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WYJAŚNIENIA DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

na wykonanie ekspertyzy prawnej dot. skutków ustanowienia audytów krajobrazowych

Pytanie1 : 

Czy w przypadku artykułu w monografii wieloautorskiej książkowej należy wpisać tylko tytuł i 
autorstwo artykułu w pkt 2 (bez daty i w jakiej monografii jest zawarty) - a w pkt 3 - tylko tytuł 
publikacji książkowej i jej termin? Jak należy rozumieć, w tej sytuacji i tak należy powtórzyć 
w pkt 3 tytuł artykułu, aby było wiadomo, który tekst znalazł się w którym 
czasopiśmie/monografii?

Odpowiedź:

Punkt drugi warunków potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu 
odnosi się do artykułów naukowych zamieszczonych w czasopismach. Proszę wpisać tytuł 
artykułu z monografii, tytuł i autorów całej monografii oraz rok publikacji.

Punkt trzeci odnosi się do rozbudowanych publikacji (np. książek), których autorem, 
współautorem lub redaktorem naukowym jest wykonawca. Proszę wpisać tytuł publikacji, 
autorów i rok publikacji.

Pytanie 2:

Jak rozumieć sformułowanie "od -do" odnośnie "terminu publikacji" (monografie datowane są 
rokiem, czasopisma rokiem lub numerem, możliwy do wskazania jest miesiąc wydania, nie 
jest to jednak zakres "od-do").

Odpowiedź:

Sformułowanie „od-do” dotyczy terminu opublikowania artykułów naukowych i innych 
publikacji (podręczników, książek), który powinien wynosić nie dłużej niż 5 lat, czyli od 2016 
do 2021. Proszę wpisać rok publikacji (np. 2017).
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